
2009-08-25 10:38:00 
 

UCHWAŁA NR 179/2731/09 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia  18 sierpnia 2009r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2009 r. 

            Na podstawie art. 41 ust.1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.[1]) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.[2]) oraz  
§ 11 pkt 3 Uchwały Nr XXIII/280/08 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 29 grudnia 
2008 roku w sprawie przyjęcia budżetu województwa podlaskiego na 2009 rok (Dz. Urz. 
Woj. Podl. Nr 23 poz. 241 z późn. zm.[3]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu w dziale 925 „Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody” rozdział 92502 § 2230 o kwotę 307.591 zł. 

         2. Zwiększyć wydatki budżetu w dziale 925 „Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody” rozdział 92502 o kwotę 307.591 zł, w 
tym: 

1) § 3020 o kwotę 2.437 zł, 

2) § 4010 o kwotę 206.330 zł, 

3) § 4110 o kwotę 31.605 zł, 

4) § 4120 o kwotę 5.028 zł, 

5) § 4170 o kwotę 1.450 zł, 

6) § 4210 o kwotę 9.877 zł, 

7) § 4240 o kwotę 4.942 zł, 

8) § 4260 o kwotę 9.868 zł, 

9) § 4270 o kwotę 4.176 zł, 

10) § 4280 o kwotę 4.565 zł, 

11) § 4300 o kwotę 5.501 zł, 

12) § 4350 o kwotę 3.312 zł, 

13) § 4360 o kwotę 2.000 zł, 

14) § 4370 o kwotę 1.721 zł, 

15) § 4410 o kwotę 5.116 zł, 

                                                 
[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 
oraz z 2003r. Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 i Dz. U. Nr 116 poz. 1206, z 2006r Nr 126 poz.875, Nr 227 poz.1658, z 
2007r. Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 216 poz.1370, Nr 223 poz. 1458, 
[2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005r. Nr 169 poz.1420; z 2006r. Nr 45 poz.319, Nr 104 poz.708, Nr 187 
poz.1381, Nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 249 poz.1832 oraz z 2007r. Nr 82 poz.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 
2008r. Nr 180 poz.1112, Nr 209 poz.1317, Nr 216 poz. 1370. 
[3] Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 64 poz.629.   
 


